RECLASSIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO 2022 – 2º SEMESTRE- REINGRESSO

Edital Nº 03/2022

A Direção da Faculdade Professor Miguel Ângelo da Silva Santos- FeMASS, subordinada à

Secretaria Adjunta de Ensino Superior da Prefeitura Municipal de Macaé, sediada na Rua

Aloísio da Silva Gomes, 50 – Granja dos Cavaleiros, na cidade de Macaé, torna público o

RESULTADO DA 1ª RECLASSIFICAÇÃO do Processo Seletivo –2022/2º semestre – REINGRESSO

para acesso ao Curso de Graduação em Sistemas de Informação, em horário noturno, em

conformidade com o Edital nº 03/22.

1. Para cumprimento do item 7.2 do referido Edital, a FeMASS convoca os (as) candidatos (as)

aprovados (as) para preenchimento de vagas remanescentes decorrentes do NÃO

COMPARECIMENTO de candidatos à chamada para matrícula.

2. Os (As) candidatos (as) deverão realizar a matrícula, no dia 15 de julho de 2022, das 12 às 18

horas, na secretaria da FeMASS, apresentando cópia e original dos seguintes documentos:

a) Título de eleitor

b) Certificado de Reservista

c) Registro Civil (nascimento ou casamento)

d) Histórico Escolar do Ensino Médio

e) Certificado ou Diploma de Conclusão do Ensino Médio

f) Comprovante de residência

g) Foto 3X4

CURSO CLASSIF. CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

SI 6ª  Douglas de Almeida Monteiro 27  Convocado (a)

SI 7ª  João Carlos de Souza Ferreira 27  Convocado (a)

Macaé, 11 de julho de 2022.

                        Gisele Muniz Moreira dos Santos Cautiero

             diretora